PA1022 - ADULT FLEECE MULTISPORT BERMUDA SHORTS

PA1022 ADULT FLEECE MULTISPORT BERMUDA SHORTS

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Latimea taliei(B)
Lungimea pe interior
Lungimea pe exterior
Latimea soldului

CULORI:

. Black

. Sporty Navy

Xs
20
33
27
51
45

PROACT.

CARACTERISTICI PRINCIPALE

280 g/m?

65% poliester / 35% bumbac

Polar flausat

Banda elastica in talie, cu snur asortat

Pentru un plus de confort, partea interioara a taliei este prevazuta cu o banda elastica
contrastanta, moale, cu bordura fluorescenta

2 buzunare laterale decorative cu fermoar, punga de buzunar din plasa de tricot si un
buzunar fluorescent contrastant pentru telefon

1 buzunar aplicat, la spate

Tiv cu cusaturi duble

Certificat conform STANDARD 100 de OEKO-TEX® Nr. CQ1007/7, IFTH

Tara de origine:

Bangladesh
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https://utteam.com/ro/info/certifications?#cert-318
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